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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:00 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5, 9:00

3 ROCZON Jagoda 13 Uks 51 NT
4 SZCZYPEK Kinga 13 UKS "Piątka" NT
5 MAŁAJ Klaudia 13 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 5, 9:01

1 KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 NT
2 DZIWULSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 34.72
3 RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 33.06
4 CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.95
5 NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 33.00
6 BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 33.10
7 TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 34.93
8 PAŁKA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 3 z 5, 9:03

0 MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.00
1 NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 31.11
2 BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin 30.63
3 KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.51
4 SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 29.88
5 DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 30.00
6 MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.62
7 GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 30.67
8 BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 31.89
9 LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.68

Seria 4 z 5, 9:04

0 NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.72
1 MITUŁA Magdalena 16 KS OLIMPIA Lublin 29.23
2 SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 29.07
3 WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 29.07
4 ŁUSZCZEWSKA Emilia 15 KU AZS UMCS Lublin 28.46
5 NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 28.80
6 CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 29.07
7 PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 29.23
8 CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.24
9 KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 29.88

Seria 5 z 5, 9:05

0 JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.25
1 DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 27.95
2 BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 27.33
3 WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 26.94
4 MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.70
5 GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 26.72
6 AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 27.17
7 SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.44
8 BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 28.13
9 PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 28.41
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:08 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5, 9:08

1 PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik NT
2 PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 SOLSKI Mateusz 18 KS OLIMPIA Lublin NTPK
4 CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
5 NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj NT
7 WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin NT

Seria 2 z 5, 9:09

0 GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 NT
1 WIECZERZAK Marcel 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.59
2 CZECH Mateusz 17 MTP ,,Lublinianka'' 35.34
3 MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.68
4 STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.57
5 OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.28
6 KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 35.25
7 WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 38.93
8 MAGUDER Hubert 15 KU AZS UMCS Lublin NT
9 PRANAGAL Stanisław 14 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 3 z 5, 9:11

0 DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 30.86
1 BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 30.12
2 CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 29.34
3 KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.96
4 BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.34
5 GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 28.93
6 BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.12
7 CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 29.88
8 DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 30.63
9 MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.89

Seria 4 z 5, 9:12

0 PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 27.79
1 LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 27.46
2 MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.98
3 TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.37
4 STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 26.19
5 KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.36
6 ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 26.76
7 URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 27.20
8 ZIELIŃSKI Emil 14 KS OLIMPIA Lublin 27.73
9 CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 27.80
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 5 z 5, 9:13

0 CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 25.71
1 MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 24.99
2 LIS Patryk 22 KP AVIA Świdnik 24.16PK
3 BORSUK Mateusz 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.18
4 KHNYKIN Viktor 19 KU AZS UMCS Lublin 23.05PK
5 JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 23.06
6 KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 23.87
7 KOZIEŃSKI Oliwier 16 KS ,,Wisła'' Puławy 24.57
8 KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 25.34
9 SZYCHIEWICZ Ernest 16 KS OLIMPIA Lublin 26.06

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:16 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:16

1 PAŁKA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.66
3 SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:23.98
4 DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.43
5 WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.88
6 BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.54
7 LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.66

Seria 2 z 2, 9:18

0 PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.58
1 ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.34
2 AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 1:16.81
3 KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:16.19
4 ŻMUDA Weronika 20 KU AZS UMCS Lublin 1:10.98
5 ADAMEK Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 1:15.68
6 WILK Anna 14 UKP Fala Kraśnik 1:16.30
7 GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.04
8 ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.36
9 BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.77

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:21 Lista startowa

Wiek
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 1 z 3, 9:21

3 CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
4 WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 1:45.95
5 CZECH Mateusz 17 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 2 z 3, 9:24

0 BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:45.35
1 OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:31.75
2 MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 1:27.73
3 PRANAGAL Stanisław 14 UKS Olimpijczyk 23 1:26.18
4 OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.43
5 JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 1:22.63
6 DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 1:26.19
7 MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.12
8 KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 1:35.64

Seria 3 z 3, 9:26

0 LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.70
1 BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.32
2 MAGUDER Hubert 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.95
3 KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.74
4 SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 1:06.96
5 KOZIEŃSKI Oliwier 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.83
6 ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 1:10.83
7 MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:12.70
8 BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:15.97
9 DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 1:18.70

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:30 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:30

1 LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.47
2 BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 1:20.60
3 CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:18.27
4 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.84
5 ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.60
6 NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 1:18.66
7 MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.07
8 MAŁAJ Klaudia 13 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 2 z 2, 9:32

0 SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:11.95
1 BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.73
2 STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.21
3 NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 1:06.66
4 SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.25
5 RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:04.93
6 KRÓL Gabriela 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.44
7 CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:09.46
8 DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:11.70
9 CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.37
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:35 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 9:35

3 SOLSKI Mateusz 18 KS OLIMPIA Lublin NTPK
4 STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.90
5 MIRONIUK Wiktor 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
6 DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 NT

Seria 2 z 2, 9:37

0 PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.52
1 NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:15.47
2 SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 1:10.18
3 STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 1:05.43
4 KHNYKIN Viktor 19 KU AZS UMCS Lublin 55.80PK
5 BORSUK Mateusz 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.61
6 WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 1:09.12
7 MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 1:15.16
8 BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 1:18.44
9 GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 1:20.75

Konkurencja 7 Kobiet, 200m motylkowy 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:41 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 1, 9:41

2 SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik NT
3 JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:36.33
4 ŻMUDA Weronika 20 KU AZS UMCS Lublin 2:21.41
5 SOSNÓWKA Oliwia 15 UKP Fala Kraśnik 2:32.74
6 KOŚCIOŁEK Otylia 14 UKS Olimpijczyk 23 2:48.58
7 NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m motylkowy 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:45 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 1, 9:45

2 WAJLER Robert 13 Uks 51 NT
3 WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 2:35.07
4 LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 2:16.69
5 SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 2:23.54
6 URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin NT
7 GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 9:50 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 9:50

0 ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin NT
1 SZCZYPEK Kinga 13 UKS "Piątka" NT
2 ADAMEK Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin NT
3 PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin NT
4 SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin NT
5 ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin NT
6 TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin NT
7 RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik NT
8 ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 2 z 3, 9:54

0 DZIWULSKA Amelia 13 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:58.18
2 RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 2:52.00
3 GRABOWSKA Amelia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:35.75
4 KAPUSTA Aleksandra 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:33.98
5 CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:35.00
6 WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.06
7 ROCZON Jagoda 13 Uks 51 2:57.50
8 LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
9 BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin NT

Seria 3 z 3, 9:57

0 MITUŁA Magdalena 16 KS OLIMPIA Lublin 2:23.67
1 SZYNAL Amelia 17 Uks Skarpa Lublin 2:22.63
2 GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:19.61
3 MALINOŚ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:11.77
4 BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:08.74
5 SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:09.44
6 WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 2:13.16
7 SŁOTWIŃSKA Wiktoria 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.90
8 STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:22.70
9 CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:28.00

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 10:02 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 10:02

0 GAWETSKI Tobias 13 Uks 51 NT
1 ZIELIŃSKI Emil 14 KS OLIMPIA Lublin NT
2 DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 NT
3 MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 2:50.34
5 JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 3:05.31
6 WIECZERZAK Marcel 13 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
7 TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
9 KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 2 z 3, 10:06

0 GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.32
1 MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 2:31.10
2 SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 2:23.56
3 SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 2:18.63
4 PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:16.25
5 PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:18.15
6 CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 2:20.81
7 PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:23.56
8 CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 2:36.08
9 OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:48.69

Seria 3 z 3, 10:09

0 LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:13.78
1 BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 2:11.81
2 KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:08.95
3 CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 2:04.05
4 JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:49.47
5 SZYCHIEWICZ Ernest 16 KS OLIMPIA Lublin 2:00.27
6 ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 2:08.54
7 CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 2:09.03
8 SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:11.91
9 KOZAK Jan 14 KS OLIMPIA Lublin 2:13.96

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 10:14 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 10:14

3 WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:01.42
4 SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 5:48.65
5 MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 5:56.25

Seria 2 z 2, 10:21

1 SOSNÓWKA Oliwia 15 UKP Fala Kraśnik 5:32.26
2 ŁUSZCZEWSKA Emilia 15 KU AZS UMCS Lublin 5:21.44
3 SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:06.06
4 BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:56.70
5 DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 5:04.72
6 WILK Anna 14 UKP Fala Kraśnik 5:10.70
7 KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 5:23.79
8 DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:43.43
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 10:29 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 1, 10:29

3 WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 5:18.40
4 ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 4:43.38
5 BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 5:12.97
6 BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:58.49

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 10:38 Lista startowa

Seria 1 z 1, 10:38

0 UKP Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik NT

1 KS OLIMPIA Lublin 2 KS OLIMPIA Lublin NT

2 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT

3 Uks 51 Uks 51 NT

4 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT

5 KS OLIMPIA Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin NT

6 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT

7 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT

8 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT

9 KS OLIMPIA Lublin 3 KS OLIMPIA Lublin NT

Konkurencja 14 Mieszane, 4 x 100m dowolny 13 lat i starsi
15.11.2020 - 10:44 Lista startowa

Seria 1 z 1, 10:44

0 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT

1 KS OLIMPIA Lublin 2 KS OLIMPIA Lublin NT

2 KS ,,Wisła'' Puławy KS ,,Wisła'' Puławy NT

3 KS OLIMPIA Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin NT

4 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT

5 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Piotr Bujak 14.11.2020 5:40 - Strona 9

2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 14, Mieszane, 4 x 100m dowolny

6 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT

7 UKP Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik NT

8 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT

9 KS OLIMPIA Lublin 3 KS OLIMPIA Lublin NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
15.11.2020 - 12:45 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 12:45

2 ZAŁUSKA Marlena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 PIEKUTOWSKA Zuzanna 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 SUROWIEC Emilia 10 UKP Fala Kraśnik NT
5 DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP Fala Kraśnik NT
6 BOSIAK Zuzanna 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 2 z 3, 12:47

0 DUDZIK Antonina 10 KS ,,Wisła'' Puławy 58.18
1 KONCKA Lidia 10 KS ,,Wisła'' Puławy 52.70
2 KRYSIAK Daria 11 Wodniacki UKS SP 30 49.45
3 KONOPKA Blanka 11 UKP Fala Kraśnik 48.19
4 RYBAK Klaudia 11 Wodniacki UKS SP 30 46.83
5 BRONIKOWSKA Maria 10 KU AZS UMCS Lublin 47.26
6 BOCIAŃSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 49.03
7 SMAGA Aleksandra 10 KU AZS UMCS Lublin 50.92
8 DERUŚ Małgorzata 11 KS OLIMPIA Lublin 52.71
9 BŁAZIAK Zuzanna 11 Wodniacki UKS SP 30 NT

Seria 3 z 3, 12:48

0 STAROŃ Liliana 10 RWKS Sparta Biłgoraj 45.39
1 FUS Hanna 11 MTP ,,Lublinianka'' 44.24
2 KAFARSKA Julia 11 KU AZS UMCS Lublin 43.40
3 KOSTYŁA Kaja 11 UKS Olimpijczyk 23 41.53
4 STASZCZAK Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 39.41
5 TKACZYK Aleksandra 11 UKS Olimpijczyk 23 40.05
6 GÓRNA Zofia 11 MTP ,,Lublinianka'' 43.37
7 PIECZYKOLAN Patrycja 10 RWKS Sparta Biłgoraj 43.81
8 PLISZKO Zofia 11 Wodniacki UKS SP 30 44.72
9 SAKOWICZ Zuzanna 11 KS OLIMPIA Lublin 46.27
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
15.11.2020 - 12:51 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 12:51

1 LESZKOWICZ Hubert 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 PONIEWAŻ Igor 10 KS OLIMPIA Lublin 55.41
3 JASKOWIAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 52.50
4 MAZUR Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 49.23
5 HUNEK Mateusz 11 Wodniacki UKS SP 30 49.80
6 SZENDAŁA Konrad 11 RWKS Sparta Biłgoraj 53.56
7 CIEŚLIŃSKI Juliusz 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
8 FERENS Mikołaj 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Seria 2 z 3, 12:53

0 MLICZEK Sebastian 10 MTP ,,Lublinianka'' 47.65
1 JASIECZEK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 47.03
2 KURCZUK Karol 11 Wodniacki UKS SP 30 45.88
3 WIŚNIEWSKI Fabian 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 45.40
4 KOZAK Mateusz 10 KS ,,Wisła'' Puławy 43.48
5 SZAFRANIEC Jakub 10 KU AZS UMCS Lublin 43.67
6 GRABOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 45.68
7 SEREWA Bartosz 11 Wodniacki UKS SP 30 46.60
8 DOŁBA Jakub 11 KS OLIMPIA Lublin 47.18
9 KOWALIK Filip 11 RWKS Sparta Biłgoraj 48.82

Seria 3 z 3, 12:54

0 FRONCZEK Błażej 11 KU AZS UMCS Lublin 42.35
1 WIŚNIEWSKI Jeremi 11 UKS Olimpijczyk 23 42.14
2 PIETRAŚ Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin 40.87
3 MACIĄG Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy 37.76
4 JONCZAK Marcel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 34.09
5 RUDAWSKI Cezary 11 MTP ,,Lublinianka'' 36.49
6 WÓJCIK Remigiusz 11 Wodniacki UKS SP 30 40.24
7 KULANIN Kornel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.23
8 SALA Dawid 10 KS ,,Wisła'' Puławy 42.14
9 BRZOZOWSKI Stanisław 10 MTP ,,Lublinianka'' 43.00

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
15.11.2020 - 12:57 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 1, 12:57

0 JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin NT
1 DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:47.81
2 BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 1:41.78
3 GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:33.50
4 BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 1:21.59
5 ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:28.85
6 SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:37.25
7 ŁUKASZCZYK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:43.80
8 SWACHA Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:58.40
9 BĘBEN Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 18 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
15.11.2020 - 13:01 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 13:01

3 SOBOLEWSKI Igor 12 KU AZS UMCS Lublin NT
4 KŁYŻ Dawid 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
5 RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin NT

Seria 2 z 3, 13:04

0 ZDANOWICZ Kacper 12 Wodniacki UKS SP 30 NT
1 SIUDA Jeremi 12 KU AZS UMCS Lublin 1:55.79
2 FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:51.97
3 SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:49.72
4 DRAGAN Dawid 12 KU AZS UMCS Lublin 1:49.28
5 KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:49.62
6 ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:51.22
7 PACZOSA Jakub 12 Wodniacki UKS SP 30 1:55.72
8 GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 2:03.41
9 DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 3 z 3, 13:07

0 KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:46.54
1 KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.81
2 KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:34.78
3 CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 1:32.13
4 TWORKOWSKI Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 1:22.77
5 SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.79
6 JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:34.35
7 MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:38.53
8 ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:42.04
9 URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:49.22

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 13:11 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 13:11

1 BONDYRA Zuzanna 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 BRONIKOWSKA Maria 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 RYBAK Klaudia 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
4 PIECZYKOLAN Patrycja 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
5 SUROWIEC Emilia 10 UKP Fala Kraśnik NT
6 SZABAŁA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
7 GORDZIEJKO Joanna 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
8 KONCKA Lidia 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 3, 13:13

0 ZAŁUSKA Marlena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
1 BŁAZIAK Zuzanna 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 DZIĘGIELEWSKA Nikola 10 UKP Fala Kraśnik NT
3 KOSTYRA Aleksandra 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:58.69
4 BOCIAŃSKA Zofia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:41.77
5 DERUŚ Małgorzata 11 KS OLIMPIA Lublin 1:50.94
6 STAROŃ Liliana 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
7 KRYSIAK Daria 11 Wodniacki UKS SP 30 NT
8 BOSIAK Zuzanna 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
9 RYDZEWSKA Paula 10 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 3 z 3, 13:16

0 SAKOWICZ Zuzanna 11 KS OLIMPIA Lublin 1:40.07
1 ŁYCZAK Martyna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:26.73
2 KAFARSKA Julia 11 KU AZS UMCS Lublin 1:22.44
3 TKACZYK Aleksandra 11 UKS Olimpijczyk 23 1:18.39
4 JAKUBIAK Kalina 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.82
5 MAZUREK Dagmara 11 UKS Olimpijczyk 23 1:12.93
6 KOSTYŁA Kaja 11 UKS Olimpijczyk 23 1:18.98
7 BARANOWSKA Weronika 11 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.07
8 PLISZKO Zofia 11 Wodniacki UKS SP 30 1:29.31
9 KONOPKA Blanka 11 UKP Fala Kraśnik 1:40.59

Konkurencja 20 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 13:20 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 13:20

0 KĘDZIERA Maciej 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
1 CZERWIŃSKI Jakub 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 KOWALIK Filip 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
3 JASKOWIAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 GRABOWSKI Igor 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
5 NOWACKI Mieszko 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 DUDZIK Bartłomiej 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 BONDYRA Paweł 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
8 WIŚNIEWSKI Jeremi 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 JASIECZEK Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 NT

Seria 2 z 3, 13:22

0 MLICZEK Sebastian 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
1 PIETRAŚ Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin NT
2 ROSTKOWSKI Karol 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
3 HUNEK Mateusz 11 Wodniacki UKS SP 30 1:34.19
4 KURCZUK Karol 11 Wodniacki UKS SP 30 1:27.85
5 MAZUR Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:32.52
6 SZENDAŁA Konrad 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:46.30
7 PONIEWAŻ Igor 10 KS OLIMPIA Lublin NT
8 BRZOZOWSKI Stanisław 10 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 SALA Dawid 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 20, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 3, 13:25

0 DOŁBA Jakub 11 KS OLIMPIA Lublin 1:25.31
1 SEREWA Bartosz 11 Wodniacki UKS SP 30 1:23.34
2 GRASZA Mateusz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:16.39
3 KULANIN Kornel 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.05
4 SKOCZYLAS Bartosz 11 KU AZS UMCS Lublin 1:09.39
5 GIRUĆ Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.86
6 WÓJCIK Remigiusz 11 Wodniacki UKS SP 30 1:13.75
7 RYMKIEWICZ Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.06
8 FRONCZEK Błażej 11 KU AZS UMCS Lublin 1:24.36
9 WIŚNIEWSKI Fabian 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:25.93

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
15.11.2020 - 13:28 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 1, 13:28

0 GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
1 ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin NT
2 JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 3:16.13
3 NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 3:07.40
4 GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 2:44.83
5 WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 2:59.46
6 ŁUKASZCZYK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:14.88
7 SWACHA Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT
8 BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
9 ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
15.11.2020 - 13:33 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 13:33

1 ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin NT
2 ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin NT
4 SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin NT
5 SOBOLEWSKI Igor 12 KU AZS UMCS Lublin NT
6 GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin NT
7 KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 SIUDA Jeremi 12 KU AZS UMCS Lublin NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 22, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 3, 13:38

0 ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin NT
1 ZDANOWICZ Kacper 12 Wodniacki UKS SP 30 NT
2 BIGOS Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
3 PACZOSA Jakub 12 Wodniacki UKS SP 30 3:37.25
4 URBAŃCZYK Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:25.89
5 BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:27.01
6 BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 3:56.70
7 ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin NT

Seria 3 z 3, 13:43

0 KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:24.37
1 TWORKOWSKI Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 3:07.94
2 KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.04
3 ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:49.30
4 CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.81
5 JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:45.76
6 JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:53.78
7 DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:56.16
8 KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:09.26
9 FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 3:24.99

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m zmienny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 13:48 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 13:48

3 GÓRNA Zofia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 DZIDUCH Izabela 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
5 FUS Hanna 11 MTP ,,Lublinianka'' NT

Seria 2 z 2, 13:53

0 BONDYRA Zuzanna 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
1 BARANOWSKA Weronika 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
2 ŁYCZAK Martyna 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
3 RYDZEWSKA Paula 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 STASZCZAK Hanna 11 RWKS Sparta Biłgoraj 3:14.41
5 JAKUBIAK Kalina 11 MTP ,,Lublinianka'' 3:31.84
6 CYWKA Zuzanna 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 MAZUREK Dagmara 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 SZABAŁA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 24 Chłopców, 200m zmienny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 13:58 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 13:58

3 BOCIANOWSKI Jakub 10 KS ,,Wisła'' Puławy NT
4 GRASZA Mateusz 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
5 RYMKIEWICZ Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 2 z 2, 14:02

0 NOWACKI Mieszko 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
1 JONCZAK Marcel 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
2 WOŹNIAK Paweł 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 BONDYRA Paweł 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 GIRUĆ Michał 11 RWKS Sparta Biłgoraj 3:12.11
5 CZERWIŃSKI Jakub 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
6 MACIĄG Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 RUDAWSKI Cezary 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
8 SKOCZYLAS Bartosz 11 KU AZS UMCS Lublin NT
9 LESZKOWICZ Hubert 10 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
15.11.2020 - 14:07 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 14:07

3 BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin NT
4 ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
5 BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Seria 2 z 2, 14:13

1 GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin NT
2 BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin NT
3 PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
4 SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin NT
5 WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin NT
6 DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
7 BĘBEN Amelia 12 KU AZS UMCS Lublin NT
8 NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 26 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.11.2020 - 14:19 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 14:19

1 NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin NT
2 ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
3 RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin NT
4 BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
5 ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin NT
6 KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
7 DRAGAN Dawid 12 KU AZS UMCS Lublin NT

Seria 2 z 2, 14:25

0 ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
1 CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
2 BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 NT
3 KŁYŻ Dawid 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
4 JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 5:08.53
5 MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT
7 BIGOS Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
8 SAK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
9 SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 14:32 Lista startowa

Seria 1 z 1, 14:32

2 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
SMAGA Aleksandra, BRONIKOWSKA Maria, RYDZEWSKA Paula, KAFARSKA Julia

3 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT

4 KS ,,Wisła'' Puławy KS ,,Wisła'' Puławy NT

5 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT

6 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT

7 Wodniacki UKS SP 30 Wodniacki UKS SP 30 NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 28 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
15.11.2020 - 14:36 Lista startowa

Seria 1 z 1, 14:36

1 KS ,,Wisła'' Puławy KS ,,Wisła'' Puławy NT

2 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
PIETRAŚ Szymon, SZAFRANIEC Jakub, SKOCZYLAS Bartosz, FRONCZEK Błażej

3 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT

4 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT

5 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT

6 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT

7 Wodniacki UKS SP 30 Wodniacki UKS SP 30 NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 4 x 100m dowolny 12 lat
15.11.2020 - 14:40 Lista startowa

Seria 1 z 1, 14:40

4 Uks Skarpa Lublin Uks Skarpa Lublin NT

5 KS OLIMPIA Lublin KS OLIMPIA Lublin NT
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Konkurencja 30 Chłopców, 4 x 100m dowolny 12 lat
15.11.2020 - 14:46 Lista startowa

Seria 1 z 1, 14:46

2 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT

3 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT

4 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT

5 Uks Skarpa Lublin Uks Skarpa Lublin NT

6 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
FRONCZEK Miłosz, DRAGAN Dawid, SIUDA Jeremi, SOBOLEWSKI Igor


